[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 66
РЕШЕНИЕ

от «28» января 2016г. № 537
г. Кемерово

«О внесении изменений в  решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.11.2010 № 474 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования
«Суховское сельское поселение»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Устава Кемеровского муниципального района, решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 27.06.2013 № 182 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Кемеровского муниципального района», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 25.05.2015 № 452 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «О внесении изменений в  решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.11.2010 № 474 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования «Суховское сельское поселение», постановлением администрации Кемеровского муниципального района от 22.03.2010                 № 362-п «О создании комиссии по осуществлению градостроительной деятельности на территории Кемеровского муниципального района», с учетом результатов публичных слушаний (районная газета «Заря» от 23.07.2015 № 31), Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
  решил:

         1. Внести изменения в  решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.11.2010 № 474 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования «Суховское сельское поселение» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.akmrko.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                  В.В. Харланович

Глава  района                                                                                      Г.В. Орлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета народных депутатов
                    Кемеровского муниципального района

от «28» января 2016г. № 537
Состав текстовой части генерального плана

муниципального образования «Суховское сельское поселение»

    1. Пояснительная записка.

Состав графической части генерального плана

муниципального образования «Суховское сельское поселение»
1. Схема генерального плана Суховское сельского поселения
2. Схема водопровода и канализации.
3. Схема электроснабжения.
4. Схема внеплощадочных сетей водопровода и канализации.
5. Схема организации улично-дорожной сети. Схема вертикальной планировки проезжей части.
6. Схема генерального плана д Сухово.
7. Схема генерального плана п. Металлплощадка.